РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от I- J. / / AD/J / № зол.
р.п.Железнодорожный

Об отмене открытого конкурса на право заключения
концессионного соглашения в отношении муниципального
имущества Железнодорожного муниципального образования

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством конкурсной
документации на право заключения концессионного соглашения в отношении
муниципального имущества Железнодорожного муниципального образования, в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции». Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-
ФЗ «О концессионных соглашениях», Приказом Федеральной антимонопольной службы от
10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения
договоров аренды, безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права в отношении
государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества в отношении
которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов
в форме конкурса», руководствуясь ст.ст. 7, 32, 49 Устава Железнодорожного
муниципального образования, администрация Железнодорожного муниципального
образования

1. Отменить проведение открытого конкурса на право заключения концессионного
соглашения в отношении имущества Железнодорожного муниципального образования
(объекты теплоснабжения).

2. Постановление администрации Железнодорожного муниципального образования
от18.09.2019 № 270 «Об организации и проведении открытого конкурса на право заключения
концессионного соглашения в отношении муниципального имущества Железнодорожного
муниципального образования» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Железнодорожного
муниципального образования www.adm-id-mo.ru и официальном сайте www/torgi.gov.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

5. Контроль за исполнением настоящего ^Оставляю за собой.

Глава администрации Железнодорожного Т.Е.Мирошник
муниципального образования

http://www.adm-id-mo.ru